
DAI HQC THAI NGUYEN
rRr.r'oNG D+r HQC Y - Dr/qC

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIPT NAM

sa,l?ggrqo-onvo Thdi NguyAn, neAy 2f thdng 9 ndm 2021

QUY!'T DINH
V6 viQc cir c:in bQ lirm nhiQm vq c6 v6n hqc tf,p nim hgc 2021 - 2022

Hrpu TRTIoNG rRr.IoNG DAr HQC y - DuqC

Cdn cilr Ngh! dinh s6 3 I /CP ngdy 04/4/ I 994 cia Chinh phu vi vi€c thdnh lqp Eqi
hpc Thdi NguyAn;

Cdn ctl Th6ng tn sii t O.ZOZO.ff-BGDDT ngdy 14/5/2020 cia BQ Giao duc vd Ddo
tao vi viAc ban hdnh Quy ch€ tii chuc vd hoqt dpng cia dai hpc vilng vd cac co sd gido
dUc dgi hOc thdnh vi€n;

Cdn c* Quydt dlnh sii \S/QD-HDTTDHYD ngdy t0/8/2020 crta HQi d6ng Trcdng,
Trudng Dqi hoc Y - Duqc, Eqi hpc Thdi NguyAn vi viAc ban hdnh Quy chii d ch*c vd
hoat d6ng cia Trudng Eqi hpc Y - Dnoc, Dai hgc Thdi NguyAn;

Cdn c* Quy& dinh s6 1 3 3 1/QD-DHYD ngdy 3 l /7/201 8 cila Hi€u trudng Trudng
Dai hoc Y - Duqc, Dqi hpc Thdi NguyAnvi vi€c ban hdnh Quy dinh vi C6ng tdc gido
viAn chil nhiAm bp, c6 vdn hpc tdp tqi trttdng Dqi hpc Y - Duqc, Dai hoc Thdi NguyAn;

Cdn cti K€ hoqch dAo @o ndm hoc 202 I - 2022,

Xdt di nghi cia Trudng phdng Hdnh chinh - Td chitc.

QUYTT DINH:

Didu l. Cri c6c c6n bQ lirm nhiQm vp c6 vdn hgc tfp n[m h9 c2021 -2022cita Trudng

D4i hqc Y - Dugc, D4i hgc Thrii Nguy€n, cp th6 nhu sau:

(C6 danh sdch kdm theo).

Thdi gian: Tt ngdy 27 thfing9 nim202l.

Di€u 2. NhiQm vu vd quydn loi ctra c6c cdn bQ tdm nhiQm vp c6 v6n hqc tflp dugc

thqc hiQn theo theo Quy dinh hiQn hirnh.

Diiiu 3. Truong ciic phong, khoa, b0 m6n li6n quan vir c6c c6n bO c6 t6n d Didu I
cdn cri Quy6t dinh thi hdnh./.
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DANH SACH co vAN HQC TAP
(Kdm theo Quyet dinh sa:y'{t}t1/QD-DHYD, ngdyjfttuing 9 ndm 2021)

Hg vi tGn Don vi CVHT 56 tli6n thoai
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Luong Thi Hdng Nhung

Nguy6n Th6 Anh

BM Vi sinh

BM Ngo4i

J
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TrAn Chi6n

Pham Thu Hitin

BM Ngoai

BM Da li6u

K49C

K49D

K49A

K49B

0988'741 733

098s 696 802

0912 004 831

0989 341 318
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5 TrAn TuAn Anh

Ld Thl Quy6n
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Nguyen Van Klen

K5OA

K5OB

K5OC

0972997 t45

0902 165.+56

0978 ss3 761

0915 200 009

0832 569 555
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0374 678 469l0

V[ Thi Thu Hing

Ddo Thanh Hoa

L0 Dric Thg

BM Thdn kinh

BM SLB - MD

BM Nhi

BM CDHA

BM YHDT

BM SAn

K5OD

K5OE

K5OG
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K51A

K5 IB

K5IE

K5IC
K5ID

0983 t',t1 636

0392 264 210

0912 500 985

094s 401 898

0982 774 155

Luong Thi Hdi Hd

Nguy6n ThiHi€n

Nguy6n V[ Hodng

Luong Thi Ki0u Di0m

L6 ThiThu Hi0n

BM Ngo4i

qMNoi
BMNOi

BM YHGD
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0976 344 921

0912 501 099

0983 499 903

0989 424 781

0919 513 995

0366 838 886
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K52E

K52G

K52H

K52I

K52C

K52D

K52A

K528

BM Y hgc c6 truydn

BMNOi
BM Ngoai

BMNOi

BM NOi

BMNhi

BM Ngo4i

BM SAn
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D4ng Dric Minh

Nguy6n Thi Thu Huy6n

Hodng Thl Ngoc Trdm

D5 Thai son

vl H6ng Ai

0983 l1l 087

0912 735 007

0389 950 502

0975 025 976

0947 325 666

0966 539 289

0974 390 2'71

0978 528 9t9
0977 291335
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K53B

K53C

K53D

K53E

K53G

K53I

K53K

BM Lao vd bQnh ph6i

BMNOi

BM CDHA

BM YHCT

BMNhi
BM GPB

BM froi

BM Sdn

BMNhi

Hoirng Vdn Thdng

Hodng Vdn Ldm

su,lpn!199ry
Dlqne Danh Li6m

Truongien V0

Nguy6n Vin Bic
Duong Qu6c Trudng

Nguy6n Thu Thty

Pham Vi0t Hd24
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33 Nguy6n Dac Vinh BM Tdm th6n

34 Nguy6n Thi Minh NguyQt BM ThAn kinh

35 Nguy6n Thi Binh BM GPH

K544' 0888 555 I l5

0987 273 484

0986 666 532

0912 232 3'17

K54B

K54C

36 Nguy6n XuAn Thdnh BM SAN K54D

STT

BMMdt

09ts 259 797

0974 855 666

L€ Thi HAi Y6n

llqqrev,11rryl4s
Dinh Thi Thriy NgAn

K53H
29



Hg vh t6n Don vi CVHT 56 ali6n thoai

BM VLTL . PHCN

BM YHDT

BM Nhi

BMNOi

BM K), sinh trung

BM MAt K54E

K54G

K54H

K54I

K54K

K54L

0986 660 879

0974 822 466

0353 147 456

0972767 252

0949 224 533

0363 673 333

BM Sin K54M

Nguy6n Th! Thanh Dung

Ph4m Nggc Linh

Nguy6n Thi Hai

Nguy6n Thi Giang

Nguy6n ThiMo BM Sin K54N 0332 45t 726

V[ Thi Tdm

Nsuv6n XuAn Hda

BM VLTL - PHCN

BM Ly - Lj sinh y hgc

CTY K5OA

CTY K5OB

0334 994 999

0988 865 029
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48

Ld Thi Minh Hi€n

Pham Minh HuO

BM Sinh h6a

BM M6 - Ph6i thai hoc

CTY K52A

CTY K52B

0972269 t20

0912 471 510

49 L6 Quang Nhflt BM Ngo4i K48-SB

K5O-SB 0965 651 62350 Nguy0n Thi Thu Huydn BM Nhi

RHM K9 0975 969 498Vi Ngqc T[ BM B0nh l),&PT MHM
0989 767 61252 Nguydn Nam Hd BM BQnh l),&PT MHM RHM KlO

0984 524 98553 Biri H6ns Hanh RHM Kl1
RHM K12 0983 523 584D5 Minh Huons BM NKDP &PT

RHM KI3Phing Thriy Ti6n BM Benh ly&PT MHM HI
U(0918 628 393

0965 994 455

RHM KI4A
RHM KI4B

Nguydn Thanh Binh

Mai Thu Quj,nh

BM Nha khoa phgc h6i

BM NKDP &PT

0986 136 355YHDP KIO58 Nguy6n ViQt Quang BM SKMT - SKNN

091 5 215 581YHDP KI IBM DD&VSATTPTruong Thi Thty Duong

09t2 468 596YHDP KI2BM SKMT. SKNNHda Thi H6ng H4nh

0983 588 145YHDP KI3BM YXHHHodng Minh Nam

0913 085 683YHDP KI4BM DD&VSATTPTrAn Thi H6ng Vdn

09t3 032 123\'I-{DP K15BM Dich tE hoc

0983 935 228

0946 600 585

DHD KI3A
DHD K13BBM QL&KTD65

64 Trdn Ngec Anh

Nguy6n Vdn Ldm
09'12 528 268

0977 404 151

0985 699 185

DHD K148

DHD KI4C

DHD KI4ABM QL&KTD
BM Dugc liOu

BM Duqc lti

66

67

68

Duong Ngoc Ngd

Pham Thiy Linh

Ng6 ThiM! Binh
0832 969 898

0985 671 586

0399 969 333

DHD K15A

EHD K15B

EHD KI5C

BM H6a dugc

BM H6a duoc

BM Dugc l1i7t

69

70

Nguy6n Thu Quj,nh

Biri Thi Luyiin

Nguy6n Vdn Dfrng

lilE
E
EEE
@E

72
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Dinh Phucrng Li0n BM Dugc li6u

BMBC-CND

DHD KI6A
DHD KI68

0962 253 203

0389 965 6'73

0979 856 0'75
74 Nguy6n Thi H6ng Thriy BM BC.CND DHD KI6C

STT
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38

39

40
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42

43

44

Nguy6n Thi Thanh Thu

Nguy6n Thi Bich

86 Ha rhanh

0904 811 186

45

46

0945 370 799

5t

BM Nha khoa co sd

0392272567;

L€ Dric Ting
BM Duqc l)i

Nguy6n Thi Lan Huong



56 diQn ttro4iC\'HTDon viSTT H9 vi t6n

DHD KI6DBM Duqc liQu75 Nguy6n ThiThu Thty
0355 026 551

0963 027 885

0356 266 043

BM QL&KTD
BM Hoa dugc

BM Dugc liOu

TrAn ThiBich Hqp

Nguy6n Thi Qulnh
Ng6 Thi Huy€n Trang78

76

77

0984 558 563CTD Kl8BM Duqc ly79 L4i Thl Nggc Anh
0982 502 072XI.{YH K2BM Sinh h6a80 Nguy6n Thi Hoa
0912 266 250XNYH K3BM Sinh ly hqc8l Nguy6n Thti Ttng
0982 668 124XNIYH K4BM Ki sinh trungDodn Thty Dung
0983 016 345x1{YH K5BM Sinh h6a83 Ph4m ThiThty
0982 501 601

0986 67 | 357

0978 665 519

CNDD KlsA (TN)

CNDD K158

CNDD Kl5C

BM DDTT

BM DDNTT

BM DDNTT

84

85

86

Ng6 XuAn Long

Ddo Ti€n Thinh

La Vdn LuAn

0915 416 990

0974 349 055

0963 853 750

0981 714 353

CNDD KI6A (TN)

CNDD KI68
CNDD KI6C

CNDD KI6D

BM DDBM.TE

BM DDBM-TE

BM DDBM-TE

BM DDNTT87

90

88

89

Phing Vin Lgi

Ngq16n Thi Tri Ngqc

L0 Thi Bich Ngqc

Nguy6n Thi Son

0915 133 998

0979 146 172

0988 555 466

0369 271 372 i'

CNDD K17B

CNDD KITC

CNDD K17D

CNDD K17E

BM DDCB

BM DDNTT

BM QLDD
BM DDTT

Hodng Thi Mai Nga

TrAn Anh V[
Einh Ngqc Thimh

Tri0u Vdn Nhdt

91

92

93

94
0915 589 788

0912 381 116

0982 682 87s

094s 252 123

0964 490 885
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CNDD K18A

CNDD Kl88
CNED K18C

CNDD K18D

CNDD Kl8E

BM DDBM-TE

BM HLKNYK

BM DDNTT

BM EDNTT

Nguy6n Ngqc Huyain

Ng6 Thi V6n Huy0n

Nguy6n Vin Giang

BtiThiHqi
L0 Thi VAn

0983 276 340CNDDTC K14BM DDNTT100 Ddo Trgng Qudn
0342 444 893CNDDTC KI54BM DDCB101 Luong Thi Hoa
0989 886 742CNDDVL-VH KI64BM DDCDo5 rnirC sine
03'73 272 273CNDDVL-VH KI6B . CBM DDNTTr03 Nguy6n Thi Hodi
0988 s20 079

09'75 995 393

CNDDTC LTCD K2A

CNDDTC LTCE K2B

CNDDTC LTCD K2C

BM DDCB

BMEDTT
BM EDTT106

104

105

N6ng Phuong Mai

Hodng Minh Huong

TriQu Vdn Nh0t

107 Nguy6n Nggc Hd BMHLKNYK

108 L0 ThiVAn BM DDNTT

109 Hoing Trung Ki0n BMDDCD

110 Trdn LQ Thu BM EDBM-TE

l1t Ph4m TuAn Vfr BM DDCD

BM HLKNYK

CNEDTC LTCD K3A 0977 787 088

CNDDTC LTCD K3B

CNEDTC LTCD K3C

0964 490 885

097 | 513 373

0988 532 982

CNDDTC LTCD K3E

CNDDTC LTCD K3G

0362 632 668

0945 252 123
tt2 BtiThiHqi

0375 2',78 891

DHD KITA
DHD KITB

DHD KITC

82

BM DDNTT

95

96

97
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99

102

0368 27r 372

CNDDTC LTCD K3D



STT Hg vir t6n Don vi CVHT 55 dign ttro4i

113

114

Nguy6n Th! Thanh Huong BM QLDD
BM DDBM.TE

CNDDTC LTCE K3H 0986 208 585

0912 381 I t6Ng6 ThiVdn HuyAn CNDDTC LTCD K3I

115 N6ng Phuong Mai BM DDCB

BM DDTT

BMDDCD
BM DDNTT

BM DDNTT

BM DDBM-TE

CNDDTC LTCD K4A

CNDDTC LTCD K4B

CNDDTC LTCD K4C

CNDDTC LTCD K4D

CNDDTC LTCD K4E

CNEDTC LTCD K4G

0988 520 079

0975 99s 393

0989 886 742

0915 589 788

0982 682 87s

097 5 995 393

116 Hodng Minh Huong

o6 ftri Le Hine

Nguy6n Ngoc Huy0n

NguyEn Vdn Giang

Nguy6n Thu Trang
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t20

t21 Nguy6n ThiKim Tii5n BM Sin HS KI 0985 615 322
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